МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА

350040 г. Краснодар, ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46,

е-та!:5с600143@КиБапие.ги

ПРИКАЗ

22.02,2023г. № 70-А

Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МАОУ СОШ №343, порядка и условий перевода и отчисления

обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

приказом Минпросвещения России от 30.08.2022 № 784 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденный Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020

года № 458», на основании решения педагогического совета МАОУ СОШ

№43

4 приказываю:

1. Внести изменения в Порядок приёма на обучение по

образовательном программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в МАОУ СОШ №43, порядок и условия

перевода и отчисления обучающихся, в соответствии с приказом

Минпросвещения России от 30.08.2022 № 784 (действие данного приказа

вступает в силу с 1 марта 2023 и действует до 1 марта 2026), изложить

Порядок приёма на обучение по образовательном программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ

№43, порядок и условия перевода и отчисления обучающихся в новой

редакции.

2. Разместить указанный выше локальный нормативный акт на

официальном сайте МАОУ СОШ №43 в сети Интернет (отв. Климентовская

Н.Н. до 01.03.2023г.). 3. Порядок приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МАОУ СОШ №43, порядок и условия перевода и отчисления,

обучающихся в новой редакции, вступает в силу с | марта 2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №43

		2023-12-11T13:23:09+0300
	Антуганова Галина Анатольевна